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wicemarszałek Kustosz i członkowie stowarzyszenia oraz wójt Gminy Krzęcin na ściance promocyjnej

Piękniejsze widoki nad Jeziorem Barlineckim i poprawa bezpieczeństwa na terenie gminy Krzęcin  to kolejne działania, które
zostaną zrealizowane dzięki unijnemu wsparciu z PO RYBY. Umowy z beneficjentami podpisał 27 kwietnia br. wicemarszałek
województwa Olgierd Kustosz.

Wieża z tarasem widokowym, o powierzchni ok. 9 m2, zlokalizowana zostanie nad najdalej wysuniętą częścią pomostu
rekreacyjnego kąpieliska miejskiego w Barlinku.

- Podniesienie standardu infrastruktury kompleksu wypoczynkowo-kąpieliskowego w Barlinku uatrakcyjni pobyt mieszkańcom i
turystom w tym miejscu – mówił wicemarszałek Olgierd Kustosz.

Jak informuje beneficjent dzięki tej inwestycji zostanie przywrócona na zabytkowe kąpielisko miejskie w Barlinku pierwotna
architektura w postaci wieży, która przed kilkudziesięcioma laty stanowiła jedną z atrakcji tego obiektu.

Planowany termin zakończenia inwestycji przez Gminę Barlinek to lipiec 2023 r. Całkowity koszt zadania to ok. 137 tys. zł z
czego blisko 95 tys. zł to środki z PO RYBY 2014-2020.

Bezpieczniej w Krzęcinie
Na terenie gminy Krzęcin mieszkańcy i turyści będą mogli po zmroku bezpieczniej korzystać z ogólnodostępnej infrastruktury
wodnej i rekreacyjnej.

Ponad 60 tys. zł unijnego wsparcia pozwoli na montaż oświetlenia, a tym samym zabezpieczenie infrastruktury wodnej przy
jeziorze w miejscowości Żeńsko, ścieżki rowerowo-spacerowej wokół jeziora w Krzęcinie oraz obiektów użyteczności publicznej
na terenie gminy Krzęcin. 78 lamp solarnych zamontowanych zostanie w miejscowościach: Objezierze, Granowo, Mielęcin,
Przybysław, Chłopowo, Krzęcin, Rakowo, Kaszewo, Nowy Klukom oraz Żeńsko.

Zgodnie z planem zadanie powinno zakończyć się w październiku 2023 r. Stowarzyszenie Razem dla Gminy Krzęcin na
realizację inwestycji wartej ok. 71 tys. zł otrzymało ponad 60 tys. zł wsparcia z PO RYBY 2014-2020.

Galeria

'1'



burmistrz Balinka z wicemarszałkiem Kustoszem trzymają podpisaną umowę
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